superficie netta di mq.7,45; 

3. Vano filtro n.2, con doppio varco di accesso, uno dal vano scale e l’altro dal 

vialetto comune carrabile, con superficie netta di mq.6,05; 

Valore di riferimento perizia di Stima a firma dell’Arch. Bruno Silvestro Euro 

225.000,00 (duecentoventicinquemila/00). 

1. Cronistoria dei tentativi di vendita espletati - Lotto Unico 

Lo scrivente precisa che nel corso della sua attività sono stati espletati numero 3 

esperimenti di vendita e precisamente: 

I. Prima Vendita del 29.05.2025 – Asta Deserta Lotto Unico